
CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO CODICE AREA DENOMINAZIONE AREA
POSTI 

DISPONIBILI
GRCT700006 DISTRETTO "035" - MASSA M/MA ASS. AMM.VO 1

GRIC80900Q IC "O.ORSINI" C.PESCAIA ASS. AMM.VO 1

GRIC815003 IC "DON C.BRESCHI"MASSA M.MA ASS. AMM.VO 1

GRIC81700P IC "TOZZI" C.PAGANICO ASS. AMM.VO 2

GRIC81800E IC "G. FALCONE E P. BORSELLINO" ASS. AMM.VO 3

GRIC82500N I.C. MONTE ARGENTARIO - GIGLIO ASS. AMM.VO 1

GRIC83200R IC GROSSETO 4 ASS. AMM.VO 1

GRIS001009 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  

FOLLONICA

ASS. AMM.VO 5

GRIS00600C ISTITUTO ISTR.SUP -LEOPOLDO II DI 

LORENA

ASS. AMM.VO 1

GRIS008004 ISTITUTO ISTR.SUP. - BERNARDINO LOTTI ASS. AMM.VO 2

GRIS00900X IST. SUP. -R.DEL ROSSO  G. DA 

VERRAZZANO

ASS. AMM.VO 1

GRIS01100X POLO TECNOLOGICO MANETTI-

PORCIATTI

ASS. AMM.VO 1

GRIS01200Q POLO BIANCIARDI GROSSETO ASS. AMM.VO 2

GRIS01300G ISIS - V.FOSSOMBRONI ASS. AMM.VO 2

GRIC81100Q IC "VANNINI-LAZZARETTI" C.PIANO ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

GRIC81600V IC "G.CIVININI" ALBINIA ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

GRIC828005 IC"LEOPOLDO II L." FOLLONICA 2 ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

GRIS003001 IST. STAT.ISTR.SUP. "POLO AMIATA 

OVEST"

ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 3

GRIS008004 ISTITUTO ISTR.SUP. - BERNARDINO LOTTI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

GRIS008004 ISTITUTO ISTR.SUP. - BERNARDINO LOTTI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA 1

GRIS008004 ISTITUTO ISTR.SUP. - BERNARDINO LOTTI ASSISTENTE TECNICO AR20 ALBERGHIERA 0

GRIS008004 ISTITUTO ISTR.SUP. - BERNARDINO LOTTI ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA 1

GRIS00900X IST. SUP. -R.DEL ROSSO  G. DA 

VERRAZZANO

ASSISTENTE TECNICO AR03 COSTRUZIONI NAVALI E TECNOLOGIE METALMECCANICHE 1

GRIS01300G ISIS - V.FOSSOMBRONI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

GRPM01000E LICEO STATALE - A.ROSMINI ASSISTENTE TECNICO AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 1

GRIC80900Q IC "O.ORSINI" C.PESCAIA COLLABORATORE SCOLASTICO 2

GRIC81100Q IC "VANNINI-LAZZARETTI" C.PIANO COLLABORATORE SCOLASTICO 3

GRIC815003 IC "DON C.BRESCHI"MASSA M.MA COLLABORATORE SCOLASTICO 14

GRIC81600V IC "G.CIVININI" ALBINIA COLLABORATORE SCOLASTICO 1

GRIC81700P IC "TOZZI" C.PAGANICO COLLABORATORE SCOLASTICO 9

GRIC81800E IC "G. FALCONE E P. BORSELLINO" COLLABORATORE SCOLASTICO 11

GRIC81900A ROCCASTRADA PIETRO L.LORENA COLLABORATORE SCOLASTICO 1

GRIC822006 IC " M.PRATESI" SANTA FIORA COLLABORATORE SCOLASTICO 5

GRIC82400T IC "DON  MILANI" ORBETELLO COLLABORATORE SCOLASTICO 2

GRIC82500N I.C. MONTE ARGENTARIO - GIGLIO COLLABORATORE SCOLASTICO 8

GRIC827009 IC FOLLONICA 1 COLLABORATORE SCOLASTICO 2

GRIC828005 IC"LEOPOLDO II L." FOLLONICA 2 COLLABORATORE SCOLASTICO 1

GRIC830005 IC GROSSETO 1 ALBERTO MANZI COLLABORATORE SCOLASTICO 1

GRIC83200R IC GROSSETO 4 COLLABORATORE SCOLASTICO 4

GRIS001009 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  

FOLLONICA

COLLABORATORE SCOLASTICO 2

GRIS003001 IST. STAT.ISTR.SUP. "POLO AMIATA 

OVEST"

COLLABORATORE SCOLASTICO 10

GRIS00600C ISTITUTO ISTR.SUP -LEOPOLDO II DI 

LORENA

COLLABORATORE SCOLASTICO 2

GRIS008004 ISTITUTO ISTR.SUP. - BERNARDINO LOTTI COLLABORATORE SCOLASTICO 2

GRIS00900X IST. SUP. -R.DEL ROSSO  G. DA 

VERRAZZANO

COLLABORATORE SCOLASTICO 5

GRIS01200Q POLO BIANCIARDI GROSSETO COLLABORATORE SCOLASTICO 1

SEDI DISPOSNIBILI PER IMMISSIONI IN RUOLO


